АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                  р.п.  Сосновка                               № 525

О внесении изменений в муниципальную  программу   Сосновского
района «Эффективное  управление  финансами  и  оптимизация
муниципального долга» на 2014-2020 годы, утвержденную
постановлением администрации района от 21.10.2013 № 1069

      В   соответствии   с   частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации администрация района постановляет:

      1.   Внести в муниципальную    программу   Сосновского района

«Эффективное  управление  финансами  и  оптимизация

муниципального долга» на 2014-2020 годы (далее – муниципальная

программа), утвержденную постановлением администрации района от

21.10.2013 № 1069, следующие изменения:

              В паспорте муниципальной программы:

            позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

 Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной программы

Объем бюджетных ассигнований районного

бюджета на реализацию муниципальной

программы составляет 113161.5 тыс.

рублей, в том числе на реализацию:

подпрограммы «Осуществление

бюджетного процесса на территории

Сосновского района» - за счет средств

районного бюджета, предусмотренных на

обеспечение деятельности финансового

управления района;

подпрограммы «Управление

муниципальным долгом Сосновского

района» -  509.3 тыс. рублей;

подпрограммы «Совершенствование

межбюджетных отношений с органами

местного самоуправления поселений» -

81854.7 тыс. рублей;

подпрограммы «Организация и

осуществление контроля в финансово-

бюджетной сфере Сосновского района» - за

счет средств районного бюджета,

предусмотренных на обеспечение

деятельности финансового управления

района;

подпрограммы «Создание и развитие

информационной системы управления

общественными финансами Сосновского

района» - за счет средств районного

бюджета, предусмотренных на обеспечение

деятельности финансового управления

района;

мероприятия, не вошедшие в подпрограммы

30797.5 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы по

годам составляет:
                                                     (тыс. рублей)

Год Всего Областной

бюджет

Районный

бюджет

2014 11977,8  11977,8

2015 18423.8   18423.8

2016 19559.1 10476,4 9082.7

2017 15800.2 7479.5 8320.7

2018 15800.2 7479.5 8320.7

2019 15800.2 7479.5 8320.7

2020

2019 14350,0  14350,0

2020 14378,0  14378,0

2020 15800.2 7479.5 8320.7

7479.5  8320.7

  в приложении 1  к муниципальной программе «Перечень показателей

(индикаторов) муниципальной программы Сосновского района

««Эффективное  управление  финансами  и  оптимизация  муниципального

долга» на 2014-2020 годы   подпрограмм муниципальной программы и их

значений» в пункте 3.2.1 «Доля дотаций (включая субвенции на

выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из регионального

фонда финансовой поддержки) в объеме межбюджетных трансфертов из

районного бюджетам в бюджетам муниципальных образований поселений

Сосновского района» цифры « 91,6» в 2016 году, «91,7» в 2017 году, «92,0» в

2018 году и «92,0» в 2019 году, заменить цифрами «82,3», «89,6», «89,6»,

«89,6» соответственно;

приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий

муниципальной программы Сосновского района «Эффективное  управление

финансами  и  оптимизация  муниципального долга» на 2014-2020 годы

изложить в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

 приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы Сосновского района «Эффективное

управление  финансами  и  оптимизация  муниципального долга» на 2014-

2020 годы за счет всех источников финансирования изложить в редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

       приложение № 5 к муниципальной программе «Подпрограмма

«Управление муниципальным долгом Сосновского района» позицию

«Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить  в

следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы, составит – 509,3

тыс. рублей, в том числе:

 Годы Всего Областной

бюджет

 Районный

бюджет

2014 год 100,0  100,0
2015 год 1,3  1,3
2016 год 8,0  8,0
2017 год 100,0  100,0
2018 год 100,0  100,0
2019 год 100,0  100,0
2020 год 100,0  100,0

          приложение № 6 к муниципальной программе «Подпрограмма

«Совершенствование межбюджетных отношений с органами местного

самоуправления поселений»:
 позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

изложить  в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы, составит – 81854,7

тыс. рублей, в том числе:

 Годы Всего Областной

бюджет

 Районный

бюджет

2014 год 11877,8  11877,8
2015 год 13795.0

 13795,0
2016 год 14329,9 10476,4 3853,5
2017 год 10463.0

7479.5 2983.5
2018 год 10463.0

7479.5 2983.5

2019 год 10463.0

7479.5 2983.5
2020 год 10463.0

7479.5 2983.5

          приложение № 8 к муниципальной программе  «Подпрограмма

«Создание и развитие  информационной системы управления

общественными финансами Сосновского района:
 позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

изложить  в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы, составит –  0,0 тыс.

рублей, в том числе:

 Годы Всего Областной

бюджет

 Районный

бюджет

2014 год 0,0  0,0
2015 год 0,0  0,0
2016 год 0,0  0,0
2017 год 0,0  0,0

2018 год 0,0  0,0
2019 год 0,0  0,0
2020 год 0,0  0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня первого официального опубликования.

     И.о. главы администрации

 района                                                                        С.Н.Попов